Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского округа

AKT ревизии библиотечного фонда МАУ НГО «Центр творчества»

от 15 июня 2023 года

Мы, нижеподписавшаяся комиссия в составе: председателя комиссии и.о. директора МАУ НГО «Центр творчества» Камневой Т.А., членов комиссии: заместителя директора по УВР Рязановой Н.М. и педагогов дополнительного образования Кропылевой О.А. и Белоусовой О.А., 15 июня 2023 года провела ревизию фонда МАУ НГО «Центр библиотечного творчества» на выявление литературы, содержащей материалы экземпляр) экстремистской направленности.

Комиссия установила, что в библиотечном фонде МАУ НГО творчества» содержащей материалы «Центр литературы, экстремистской направленности, не имеется.

Председатель комиссии: Камнева Т.А. *Менце* — Члены комиссии: зам.директора по УВР Рязанова Н.М. *УМ*

педагог д/о Белоусова О.А.. Обез

педагог д/о Кропылева О.А. 💆

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 364815856650642284113491708867743929850506510478

Владелец Фролова Людмила Ивановна

Действителен С 31.07.2023 по 30.07.2024